



خرید خودرو برای تشکیل باند زورگیری

سارق حرفه‌ای که پس از خرید خودرو، باند زورگیری در پوشش مسافری تشکیل داده‌به‌همراه یکی از همسرانش بازداشت شد

به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری در پوشش مسافرپر به مأموران کلاتری ۱۱۹ مهرباد گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سه سارق سووار بر خودروی پژو پارس نقره‌ای با پرسه در خیابان‌های محدوده میدان آزادی و بزرگراهی آیت الله‌سعیدی، لشکری، محمدعلی جناح صادقیه در پوشش مسافرپر در حال زورگیری از شهروندان هستند. یکی از شاکیان در توضیح شکایت خود گفت: در میدان آزادی منتظر تاکسی بودم تا به میدان صادقیه بروم که یک خودروی پژو پارس نقره‌ای توقف کرد. به جز راننده و مردی که در صندلی جلو و مسافر دیگری هم در صندلی عقب سووار بود. من هم پس از گفتن مسیرم در صندلی عقب سووار شدم و راننده حرکت کرد. هنوز مسافت زیادی را طی نکرده‌بودم که ناگهان مردی که کنارم نشسته بود جاقوی زیر گلویم گذاشت و خواست که پول، گوشی تلفن همراه و کارت عابر بانک و رمزش را در اختیارش بگذارم. فهمیدم که در دام اعضای باند سرقت گرفتار شده‌ام. من هم از ترس جانم به حرفش توجه کردم و هر چه خواست در اختیارش گذاشتم. آنها بعد از سرقت اموالم من را از ماشین بیرون انداخته و فرار کردند. هنگام دور شدن خودرو متوجه شدم که پلاک عقب خودروی برداشته شده است.

در حالی که شکایت‌های مشابه در حال مطرح شدن بود مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده متوجه شدند که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند در حال رقم خوردن است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران در جریان گشت‌های هدفمند ساعت ۲۰ شامگاه شب سه شنبه در محله موقف شدند خودروی مورد نظر را شناسایی کنند. بعد از شناسایی خودروی مورد نظر که مهرباد به راننده فرمان ایست دادند، راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس از محل دور شد و راننده و سر نشین را که دو مرد ۲۱ و ۲۱ ساله بودند بازداشت کردند. سومین عضو باند اما موفق به فرار از دست پلیس شد. راننده خودرو به عنوان سردهشته باند گفت: من هشت روز قبل این خودرو را خریدم و باند سرقت را تشکیل دادم. مادر خیابان‌های حوالی میدان آزادی مسافران را سوار می‌کردیم و از آن جایی که خیابان‌های مورد نظر محل خوبی برای فرار داشت در فرصت مناسب با تهدید جاقو و قهقهه‌های مسافران را سرقت کرده و آنها را از ماشین بیرون می‌انداختیم و به سوار سوژه تازه می‌فیم. متهم ادامه داد: پلاک عقب خودروی راهم جدا کرده بودیم تا بعد از اینکه شاکیان را از ماشین بیرون انداختیم شماره پلاک را به دست پلیس نرساند. این‌حال ما بازداشت شدیم.

سر هسنگ کیومرث باسینوند، سر کلاتری پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: تحقیقات از دو عضو دستگیر شده باند برای کشف جرائم بیشتر متهمان همچنان در جریان است. وی گفت: همچنین تلاش برای بازداشت عضو فراری باند هم ادامه دارد. سر هسنگ حسونوند گفت: کسانی که به این شیوه در حوزه این سر کلاتری هدف سرقت قرار گرفته‌اند برای مطرح کردن شکایت به کلاتری ۱۱۹ مهرباد مراجعه کنند.



کزارش محبوبه قربانی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت اعضای باتندی خیر داد که داروهای بیماران کرونا را از بیمارستان‌ها به داروخانه‌ها قاچاق می‌کردند و با قیمت گزافی به بیماران می‌فروختند.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در حاشیه طرح دستگیری متهمان در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: «در این طرح با تلاش نیروهای پلیس فتا یک باند هشت نفره که داروهای مرتبط با کرونا را با قیمت‌های خیلی سنگین در فضای مجازی به فروش می‌رساند شناسایی و دستگیر شدند. در این گروه علاوه بر داروهای کرونایی، داروهای کمپاب و خارجی نیز با قیمت‌های گزاف به فروش می‌رفت.»

رئیس پلیس پایتخت در ادامه از دستگیری چهار باند اسکیمر کپی کارت عابر بانک، نیز خبر داد و گفت: «این افراد با راه اندازی کسب و کار سیار مثل وانت باری و میوه‌فروشی کارت‌های عابر بانک را از خریداران می‌گرفتند و با کپی مشخصات کارت خریدار مرتکب کلاهبرداری می‌شدند. تا این لحظه ۳۸۰ نفر با مراجعه به پلیس از این افراد شکایت کرده‌اند و حدود ۴ میلیارد تومان هم کلاهبرداری کرده‌اند.»

سردار رحیمی در ادامه با هشدار به اصناف گفت: «اصناف تأکید کرده‌اند که کار نخوان‌ها در دسترس مردم باشد بنابراین انتظار می‌رود اصناف و کسبه و متصدیان و فروشندگان دستگاه‌های کارت‌خوان را بگونه‌ای در اختیار مردم قرار دهند که خود مشتريان بتوانند کارت بکشند و

شکار نسخه بیماران در کانال تلگرامی



از فروشندگان داروهای کمپاب در فضای مجازی هشت‌مرد و چند زن جوان دستگیر شده بودند. یکی از آنها، زن جوانی بود که با داشتن مدارک کاردانی به صورت تجربی در داروخانه مشغول کار بود. او با سوءاستفاده از این روزهای کرونایی نسخه پزشکان را از همراه بیماران می‌گرفت و دارو را دولی سهه برابر قیمت می‌فروخت.

چند ساعت است مشغول کار در داروخانه هستی؟

۳ سال

چطور عضو این گروه شدی؟

از طریق یکی از دوستانم عضو شدم.

چطور متقاضیان دارو را پیدا می‌کردی؟

یک کانال تبادل دارو است که در آن تجهیزات و داروهای کمپاب و خارجی به فروش می‌رسد. متقاضیان دارو در این کانال نسخه مورد نظر را الهه می‌دادند، سپس ما به عنوان واسطه آن داروها را از همکاران در داروخانه‌ها می‌گرفتم و با مبلغی سود توسط پیک برای آنها می‌فرستادیم.

چرا این داروها در داروخانه به فروش نمی‌رسید؟

گویا فروش این داروها قانونی نبود و فقط در اختیار بیمارستان‌ها بود.

با چه مبلغ سود این داروها را می‌فروختی؟

قیمت قرص‌ها ۲۵۰ هزار تومان بود که ۸۰۰ هزار تومان می‌فروختم.

این قرص‌ها در زمان چه بیماری بود؟

کرونا که این روزها خیلی صحبت از آن است.

مگر کرونا دارو دارد؟

بله، همه آنها را خودش برابم خریده بود و حتی پول باز تر بار را هم خودش پرداخت می‌کرد.

از شیوه کلاهبرداری بگو.

بار برتقال در بلوار فردوس می‌فروختم. سردهشته

خانم دکتر داروساز در باند قاچاق دارو!

دیگر متهم زن جوانی بود که با داشتن دکترای داروسازی ۱۰ سال سابقه کار در داروخانه و داشتن او هم به جرم فروش غیر قانونی دارو دستگیر شده بود.

یکی از متهمان گفت این قرص‌ها برای

بیماری کرونا از سوی پزشکان تجویز می‌شده است. مگر داروی آن در داروخانه وجود دارد؟

خیر این داروها فقط در اختیار بیمارستان‌ها قرار داده

رئیس پلیس خبر داد

قاچاق داروی کرونا از بیمارستان به داروخانه!



خودشان رمز را وارد کنند»

هنر رفتن تلاش شش ماهه پلیس

سردار رحیمی با اعلام آمادگی پلیس برای جمع‌آوری معتادان متجاهر

گفت: «آمادگی ظرف ۴۸ ساعت معتادان را جمع‌آوری کنیم، اما هیچ

دستگاه‌هایی تا به این لحظه برای جمع‌آوری معتادان متجاهر وظیفه‌ای

تقلیل نکرده و حتی بهزیستی و شهرداری هم هیچ ظرفیتی را در اختیار

پلیس قرار نداده است. به همین دلیل تلاش عمده ما برای پاکسازی

بخش زیادی از مناطق تهران به خاطر بی‌توجهی هاتش بر آب شد.»

کلاهبرداری راننده دوره گرد با کپی کارت عابر بانک

یکی از اعضای باند کلاهبرداری اسکیمر

(کپی کردن کارت عابر بانک) جوان ۲۰

ساله‌ای بود که طلبش از سردسته باند،

بهمانه‌ای شده بود تا او هم به عنوان

کلاهبردار در بازداشت پلیس باسینود.

سردهشته باند را از کجا می‌شناختی؟

از همشهری‌های ما بود و سال‌ها با هم دوست

بودیم.

چطور شد که همدستش شدی؟

مدتی در ترکیه بودم و آنجا زندگی می‌کرد. او هم

آنجا بود تا اینکه برای درست کردن ماشینش از

من ۲۵ میلیون تومان پول گرفت. وقتی به ایران

آمدم طلبم را از او خواستم. در آن تماس تلفنی

او پیشنهاد داد یک وانت می‌خرد و بعد در مورد

سرقت از کارت‌های عابر گفت. من هم وسوسه

شدم و پیشنهادش را قبول کردم.

ماشین و وسایل از خودش برابم خریده بود و حتی

پول باز تر بار را هم خودش پرداخت می‌کرد.

از شیوه کلاهبرداری بگو.

بار برتقال در بلوار فردوس می‌فروختم. سردهشته

از فروش داروها چقدر سود کردی؟

هیچ، تازه همه پس اندازم نیز رفت.

چطور؟ مبلغی پس انداز کرده بودم که بعد از قاچاق

داروها از بیمارستان مقاری از آنها را خریدم تا با سود

بیشتر بروشم اما دستگیر شدم.

چطور دستگیر شدی؟

قرار بود دارو را با پیک به متقاضی برسانم که نرسیده

به مقصد راننده پیک دستگیر شد. او هم مرا به پلیس

معرفی کرد.



محاكمه راننده تاکسی به اتهام قتل زن مسافر

راننده تاکسی که به اتهام قتل زن مسافر و سرقت طلاهایش بازداشت شده روز گذشته محاکمه شد.

به گزارش جوان، یکسال قبل جسد زن جوانی بین شمشادهای خیابان پاسداران کشف شد. با حضور مأموران در محل اولین بررسی‌ها نشان داد این زن بر اثر ضربه سنگ به سرش کشته شده است. همچنین مشخص شد طلاها و گوشی تلفن همراه وی نیز سرقت شده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت، شوهر مقتول مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: «همسرم برای گرفتن وام از بانک کارگشایی، طلاهایش را از خانه برداشت و بیرون رفت تا اینکه متوجه شدم او کشته شده است.» بعد از این توضیحات مأموران خودروی تاکسی که آن زن سووار شده بود را شناسایی کردند و راننده آن بازداشت شد. مرد جوان در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «وقتی او را سووار کردم گفت کارت ملی‌اش را کم کرده و نتوانسته است وام بگیرد. متوجه شدم مقداری طلا همراهش است که تصمیم بودم عقب افتاده بود و نیاز به پول داشتمم موقعیت را برای سرقت طلاها مناسب دیدم به همین دلیل به بهانه اینکه شاید کارت ملی داخل شمشادها افتاده باشد او را بین شمشادهای کنار خیابان بردم و بعد از قتل اموالش را سرقت کردم.»

با اقرارهای متهم، وی روانه زندان شد و صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد. سپس اولیای دم در خواست قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و با انکار جرمش گفت: «قتل را قبول ندارم. آن روز زن جوان را سووار کردم اما بعد از سیدین به مقصد او از تاکسی پیاده شد و رفت. همه اظهاراتم تحت فشارهای بازجویی بود و نمی‌دانم چه کسی و چرا آن زن را کشته است.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

کشف محموله شیشه و هروئین

از ۲ رهگذر

مأموران پلیس شهرستان نهبندان در بازرسی از کوله پشتی

دو رهگذر ۲۵ کیلو هروئین و ۱۲ کیلو شیشه کشف کردند.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید دادگر، جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: مأموران پاسگاه سهیل آباد شهرستان نهبندان به دو عابر پیاده که در تاریکی شب در حال تردد بودند مشکوک شدند و به آنان دستور ایست دادند.

جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: عابران پیاده با مشاهده مأموران بارها کزن دو کوله پشتی خود متواری شدند که با اقدام مأموران هر دو دستگیر و به پاسگاه منتقل شدند.

مأموران در بازرسی از کوله‌پشتی متهمان ۳۵ کیلوگرم هروئین و ۱۲ کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده‌بود، کشف کردند که در این رابطه پرونده‌ای تشکیل شد.

مرگ مرد میانسال در آتش

مرد میانسال در شهرستان رشت در حادثه

آتش‌سوزی خانه‌اش جان باخت و دو نفر هم زخمی شد.

به گزارش جوان سر هنگ علی رضائی، فرمانده انتظامی رشت گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه آتش‌سوزی یک خانه در منطقه سیزه میدان باخبر و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که ساختمان سه طبقه به علت نامشخص مورد آتش‌سوزی در حال سوختن است که آتش‌نشنان بعد از چند ساعت آتش

۵۶ ساله بود جان باخت و پسر ۴۲ ساله‌اش و یک آتش‌نشان در شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

قتل پسر نوجوان با اسلحه

پسر نوجوان طی درگیری مسلحانه در بلوار کشاورز شهرستان

ساری به قتل رسید.

به گزارش ایلنا، روز گذشته پسر ۱۹ ساله در یک درگیری مسلحانه در بلوار کشاورز ساری مجروح و به بیمارستان امام‌این شهر منتقل شد، اما به علت شدت جراحت فوت شد. مأموران پلیس با حضور در محل حادثه را با بازداشت کردند که تحقیقات برای بررسی انگیزه جنایت در جریان است.

مرگ غم‌انگیز ۲ قلوهای ۷ ساله

در استخر روستا

دو قلوهای هفت ساله در شهرستان قم

به استخر آب سقوط کرده و غرق شدند.

به گزارش جوان، سردار عبدالرضا ایوب آقاخانی، فرمانده انتظامی استان قم گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه غرق شدن دو کودک هفت‌ساله در استخر آب روستای چشمه‌علی با خبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور

امدادگران اجساد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

علت حادثه در دست بررسی است.



گفت‌وگو با متهم

چرا همسرت را به قتل رساندی؟

مدتی بود به خاطر مشکلات مالی با هم اختلاف داشتیم و من

دوست داشتم محل زندگی‌مان را از تهران به شهرستان منتقل

کنم، چون فکر می‌کردم آنجا زندگی‌مان بهتر می‌شود، اما او قبول

نمی‌کرد و می‌گفت اگر در تهران زندگی کنیم آینده فرزندانمان

بهتر می‌شود.

شهرستان کجا پیدا کرده بودی؟

نه، من و همسرم هر دو شهرستانی بودیم و ۱۵ سال قبل در

شهرستان با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. پس از ازدواج به امید

زندگی بهتر راهی تهران شدیم، اما هر سال که می‌گذشت احساس

می‌کردم از روزهای بیشتر فاصله می‌گیرم و از سوی دیگر هم در

تهران درآمد خوبی نداشتم.

در تهران به چه کاری مشغول بودی؟

نگهبان پارکینگ خودروهای توقیفی بودم و از ساعت ۷ صبح

خانم‌ها شده و همسر مرا به قتل رسانده‌اند.

صحبت‌های همسایه‌ها

یکی از همسایه‌ها که موضوع را به مأموران پلیس

خبر داده‌بود، گفت: نزدیک سحر بود و همراه

خانواده برای خوردن سحری از خواب بیدار

شده‌بودیم که ناگهان صدای فریادهای دلخراش زن

زن همسایه را همراه با صدای گریه نوزادش از

طبقه اول شنیدیم. صدا خیلی وحشتناک بود

طوری‌که احتمال دادیم برای او اتفاق بدی رخ

داده است. سراسیمه همسرش تعداد دیگری از

همسایه‌ها به در خانه‌اش رفتیم اما آن لحظه

صدایی از خانه‌شان به گوش نمی‌رسید و حتی

صدای گریه کودک‌شان هم قطع شده‌بود که ما

در خانه را زدیم و شوهرش در را باز کرد و فریاد

زد «نم را کشند». وقتی وارد خانه شدیم با

جسد زن همسایه در کنار گهواره کودکش

روبه‌رو شدیم. در حالی شوکه شده بودیم کودک

شیرخوارش را از گهواره برداشتیم و موضوع را

به مأموران پلیس خبر دادیم.

کشف یک به یک سرنخ‌ها

مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند

ایمن زن و شوهرش از مدتی قبل با هم اختلاف

داشته و همسایه‌ها هر چند روز یکبار صدای

درگیری و مشاجره لفظی آنها را از داخل خانه‌شان

می‌شنیدم‌اند و شب‌ها صدای این‌تصادای درگیری

و بعد صدای دلخراش زن جوان را شنیده‌اند. از

سوی دیگر کارآگاهان جنایی در تن‌پیمایی مرد

جوان با آثار زخمی روی دستان و صورت وی

روبه‌رو شدند که وی مدعی بود هنگام تعمیرات

خودرواش زخم شده همسرش را با یک تیر پزشکی